Zaglinski profata Ecclesie Parochialis Secererece ad actualiam Rectorum, ab una, et inelytam Cas. Regij Dominij Secererece Administracionem parte ab altera sub die 6^{ta} Mensis Februarij anno currenti in presentia Suprascripti Comparij Civalli Leopoldi. iuram ab Ecclesie Cas. Reg. Regnorum Gallicie et Lodomerie Gubernio inelyta profata Cas. Reg. Dominij Secererece Administracioni sub Dato Jma Augusti An. Cur. et per eandem Administracionem dicto Adm. Rendo Ignatio Zaglinski in Secererece Parocho sub die 6^{ta} mensis et Anni cur. circa Intimationem Supra Ecclesie Gubernij resolutionis, quam eadem ante injunctum et Demandatum; ut prius a Nobis quoad ordinario consensus et approbatio praeinserta compositionis expectatur et obtineatur remissam Nobis presentatam Insistendo ejusmodi Gubernij, Ecclesie sub die Jma Aug. a. et emanata, modog. citata resolutioni, dictum praeinsertum Contractum seu Compositionem in toto acceptantes, eidemq. apertum nostrum presentem ex parte nostra approbandam confirmandam et ratificandam esse duximus, ubi quidem auctoritate nostra Ordinaria approbamus confirmamus, in omnibusq. punctis et clausulis ratificamus, eidemq. vim et robur perpetuae firmitatis ex parte nostra apponimus. Interq. ejusmodi Consensus approbationis et confirmationis in forma solita extradi Decernimus. In quorum fidem Dato in Palatio nostro Archiepiscopali Borsaryensi die 16^{to} mensis Jbris 1786^{to} Ferdinandus Archiepiscopus L. G. Concordat cum suo originali Siemianovicia die 10^{to} Januarii 1787. Ch. Fridericus Hempl: Economicus Comparius.

7mo Nota a Cas. Regio Dominio Secererecesi De Dato 10 Januarii 1787, ad Parochum Secererecensem Ignatium Zaglinski In qua statutus tempus et locus, quando et unde, debeat percipi solutio pro decimis mansibularibus ex praediis Secererece et Serdyca vola §. Item 192. nempe in Septembri singulis annis et ex Capa C. Reg. Siemianovici, 2^o 50 Bogias signorum combustibilium, jam paratos, sed propius vecturis advehendos, qualitas et quantitas exprimitur.

8vo Informatio de Prato olim Suffraganea dicto, et postea pro alio prato in equivalenti permutato.

1^o Cum Benedictum Secererece et Siemianovicense et at. olim unum et ad Suffraganiam Leopoldi incorporatum, hinc post editionem eorundem Nota est questio inter Parochos Secererece et Siemianovicensem ad quam Ecclesiam pertinere debeat, et pratum, Parochus Secererece quem habens in Directione pratum epis di

pretendebat sibi; panteo Simianoviensis qua primum estudēt
inter prata Simianoviensis sibi usurpabat. Hinc obveniēdo Proef
abus juris facta est inter illos amirabilis complanatio et quidem
in presentia Circularis Comissarij Pospiessel. Sub dato 27 M^o 1787
ut videre est in originali sub n^o 490 vigore cuius medietatem
unus et alteram medietatem alteri Parochus in eum obtinere
debet. Postea facta actuali permutatione pradi su^o Trajanha di
sti pro alio prato in Woytowstare Simianoviensis. Cuius permuta
tionis instrumentum per copiam ordinatum sub dato 12 Julij 1787
habetur in originali sub n^o 13. Tandem Aprobatio epus Dens
complanationis habetur hic sub n^o 22.